高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 8月 4日

發文字號：高市旅行(106)良字第 257號

主旨:經濟部訂於本(106)年 8 至 9 月間召開 5 場次「全國產業發展會議系列

會議」乙案，請會員旅行社依說明事項辦理，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 106 年 8 月 3 日高市觀產字第 10631563300

號函轉高雄市政府經濟發展局 106 年 7 月 28 日第 10604127900 號函

辦理。

2. 為廣納產學研各界對於產業發展之建議與期望，作為政府規劃前瞻

性產業發展政策之依據，經濟部規劃於本(106)年 8 至 9 月間以系列

會議方式舉辦「全國產業發展會議」，針對其前次於 6 月間辦理之

分區座談會所蒐整之意見，依議題別實質聚焦討論產業經營面之問

題及因應對策。

3. 檢附高雄場次「全國產業發展會議系列會議」之議程及出席回條，

請會員旅行社踴躍參加，依報名場次之期限回傳報名資訊。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881